МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 03.03.2011 г. № 44

О внесении изменений в постановление

Администрации города Белозерск

от 14.01.2011 года № 6

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора района от 07.02.2011 года № 07-01-2011, руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Белозерск от 14.01.2011 года № 6 «О регистрационном учёте граждан по месту пребывания и месту жительства в многоквартирных домах муниципального образования «Город Белозерск» следующие изменения:

1.1. В тексте постановления слова «регистрационный учёт» заменить словами «первичный приём документов на регистрацию и снятие с регистрационного учёта» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск».

Первый заместитель

Главы Администрации

города Белозерск

Н.М. Миронов

(распоряжение № 18 от 17.02.2011г.)